

DIZ/3119/2020

PRZEDSIĘBIORSTWO GOSPODARKI KOMUNALNEJ Sp. z o.o.  
23-400 Biłgoraj, ul. Łąkowa 13  
tel. 84 688-18-52, fax 84 688-18-47, www.pgkbiłgoraj.pl  
NIP 918-000-09-56 REGON 950317448  
numer BDO 000001357

Biłgoraj, 16.10.2020 r.

Wszyscy zainteresowani

Strona internetowa BIP

Tablica ogłoszeń

Dotyczy: zapytanie ofertowe ZO/ZWK/40/20.

Wyjaśnienia do opisu przedmiotu zamówienia

Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. w Biłgoraju, jako Zamawiający w przedmiotowym postępowaniu informuje o udzieleniu odpowiedzi na pytania potencjalnego Wykonawcy.

**Pytanie nr 1**

*Czy zamawiający dopuści pojazd o minimalnej długości przestrzeni ładunkowej 1817 mm ? przy założeniu maksymalnej długości przestrzeni ładunkowej równej 3090 mm osiągananej z wykorzystaniem otworu w przegrodzie ładunkowej.*

**Odpowiedź Zamawiającego**

**Zamawiający dopuszcza dostawę samochodu o minimalnej długości przestrzeni ładunkowej 1817 mm**

**Pytanie nr 2**

*Proszę o wyjaśnienie parametru: "automatyczny włącznik świateł". Wspomniany automat ma wyłączać i włączać światła wraz z zapłonem samochodu czy też chodzi o automatyczne przełączanie ze świateł do jazdy dziennej na mijania? Pojazd, który moglibyśmy zaproponować posiada jedynie włączanie i wyłączenia świateł wraz z zapłonem. Czy takie rozwiązanie będzie zaakceptowane przez Zamawiającego?*

**Odpowiedź Zamawiającego**

**Tak Zamawiający akceptuje rozwiązanie włączanie i wyłączenie świateł wraz z zapłonem.**

**Pytanie nr 3**

*Czy zamawiający dopuszcza zabezpieczenie podłogi w przestrzeni ładunkowej tworzywem sztucznym w kolorze czarnym, którego powierzchnia jest dopasowana do profilu podłogi?*

**Odpowiedź Zamawiającego**

**Zamawiający dopuszcza dostawę pojazdu z podłogą zabezpieczoną w przestrzeni ładunkowej tworzywem sztucznym w kolorze czarnym, którego powierzchnia jest dopasowana do profilu podłogi.**

**PREZES ZARZĄDU**

*Mariusz Wołoszyn*